同轴转接器
成都扩维微波技术有限公司 028-61154929 sales@qualwave.com www.qualwave.com 版本：1.3
1
QA44
4.3-10 转 4.3-10
特点： 应用：
* 低驻波 * 无线
* 发射机

单位：mm [in]
公差：±0.2mm [±0.008in]
命名规则
QA44-MM - 4.3-10（公）转 4.3-10（公），图 1
QA44-MF - 4.3-10（公）转 4.3-10（母），图 2
QA44-FF - 4.3-10（母）转 4.3-10（母），图 3
QA44R-MM - 4.3-10（公）转 4.3-10（公），弯头，图 4
QA44R-MF - 4.3-10（公）转 4.3-10（母），弯头，图 5
QA44R-FF - 4.3-10（母）转 4.3-10（母），弯头，图 6
QA44L-FF - 4.3-10（母）转 4.3-10（母），带法兰，图 7
QA444-MMM - 4.3-10（公）转 4.3-10（公）转 4.3-10（公），图 8
QA444-FMF - 4.3-10（母）转 4.3-10（公）转 4.3-10（母），图 9
QA444-FFF - 4.3-10（母）转 4.3-10（母）转 4.3-10（母），图 10
可根据要求定制。